
1 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.dzp.pg.gda.pl 

 

Gdańsk: Dostawa przyrządów optycznych dla Wydziału Fizyki 

Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej 

Numer ogłoszenia: 232272 - 2015; data zamieszczenia: 07.09.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 

, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 13 10, faks +48 58 347 28 

21. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.dzp.pg.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa przyrządów optycznych dla 

Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Moduł z diodą 

laserową, światło skolimowane, 532 nm, 4,5 mW, przekrój wiązki okrągły, obudowa Ø11 mm - 1 szt. 

2.Moduł z diodą laserową, światło skolimowane, 450 nm, 4.5 mW, przekrój wiązki eliptyczny, 

obudowa Ø11 mm - 1 szt. 3. Zasilacz diody laserowej 5 V DC, moc regulowana, wtyk 2,5 mm, 230 

V AC - 2 szt. 4.Ø1 niegwintowany, Ø11 mm adapter cylindryczny do modułu diody laserowej - 2 szt. 

http://www.dzp.pg.gda.pl/


2 

 

5.Uniwersalny uchwyt optyczny Ø12.7 mm - post, ze śrubą radełkowaną, L = 50 mm - 19 szt. 

6.Ø12.7 mm optyczny post, SS, M4 wkręt ustalający, M6 mocowanie do stołu optycznego, L = 50 

mm - 19 szt. 7.Uchwyt kinematyczny na optykę Ø1 - 10 szt. 8.Statyczna Ø1, optyczna oprawa do 

soczewek, gwint metryczny - 6 szt. 9.f = 250,9 mm, Ø1 (UV fused silica) soczewka płasko-wypukła, 

niepowlekana - 2 szt. 10.f = 50,2 mm, Ø1 (UV fused silica) soczewka płasko-wypukła, 

niepowlekana - 1 szt. 11.f = 125,4 mm, Ø1 (UV fused silica) soczewka płasko-wypukła, 

niepowlekana - 1 szt. 12.f = 301,1 mm, Ø1 (UV fused silica) soczewka płasko-wypukła, 

niepowlekana - 1 szt. 13.f = 175,6 mm, Ø1 (UV fused silica) soczewka płasko-wypukła, 

niepowlekana - 1 szt. 14.Platforma przesuwna 25 mm ze śrubą mikrometryczną, podstawa 

mocowana na śruby M6 - 1 szt. 15.Wspornik kątowy, seria dla platformy 25mm ze śrubą 

mikrometryczną, otwory montażowe M6 - 1 szt. 16.Płyta bazowa dla serii dla platformy przesuwnej 

25mm ze śrubą mikrometryczną - 1 szt. 17.Ø1 szerokopasmowe zwierciadło, 400-750nm - 4 szt. 

18.Światłowód jednomodowy, 2m, 488-633nm, mocowanie FC/PC - 1 szt. 19.Światłowód 

wielomodowy, Ø300um, 2m, mocowanie FC/PC - FC/PC, 0.39NA - 1 szt. 20.Światłowód 

jednomodowy, 2m, 405-532, mocowanie FC/PC - 1 szt. 21.Achromatyczny port światłowodowy, 

FC/PC, f=4.00mm, 400-700nm, Ø0.65mm - 1 szt. 22.Ramka mocująca z podstawą do portu 

światłowodowego - 1 szt. 23.Zestaw kolimujący do światłowodu, 532nm, f=7.86mm, NA=0.51 

FC/PC - 1 szt. 24.Zestaw kolimujący do światłowodu z regulacją, ARC:350-700nm, f=11.0mm - 1 

szt. 25.SM1-gwintowany adapter dla komponentów cylindrycznych Ø12 mm - 1 szt. 26.Ø1 - 

niegwintowany adapter dla komponentów cylindrycznych Ø10 mm - 1 szt. 27.mocowanie do optyki 

Ø1, z możliwością regulacji w płaszczyźnie z metrycznym pierścieniem mocującym - 2 szt. 28.5mm 

śrubokręt do śrub imbusowych M6 - 2 szt. 29.Stabilizowane źródło światła z wyjściem 

światłowodowym, 300-2600nm, mocowanie na śruby M6 - 1 szt.. 

II.1.5) 

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.60.00.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 42. 



3 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego zamówienia nie jest wymagane 

posiadanie specjalnych uprawnień 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 



4 

 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



5 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin realizacji zamówienia - 5 

IV.2.2) 

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika 

Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej, i Matematyki Stosowanej, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 

Gdańsk, pok. 103 c. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 15.09.2015 godzina 09:45, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej, i 

Matematyki Stosowanej, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 103 c. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia:nie 

 

 


